68 [inscr. AD IVLIANVM EPM]. Leo ep. 122 JK 498 = E 49

Leo Iuliano episcopo. De paschali obseruantia sanctæ memoriæ Theophilus a. 380 ad augustum Theodosium seniorem scribens per centum annos a primo prædicti principis 20 consulatu digessit ordinem festi, cuius instructionis septuagensimus quartus nunc annus d. 12. m. Apr. euoluitur, quo Opilione consule prid. Id. April. celebrata est sacra sollemnitas, unde d. 4. m. Apr. sequenti anno prid. Non. April. eadem festiuitas rationabiliter consequetur. sed a. 454 annus qui erit septuagensimus sextus, eam memorati episcopi annotationem habere cognoscitur quæ a totius antiquitatis exemplo et ab omni patrum auctoritate discordat. 25 d. 24. m. Apr. si quidem in octauum Kal. Mai. dominicum pascha transtulerit præfinitos antiquitus a. 453 limites nimis audenter excedens, cum in die xv Kal. Mai. paschalem sollemnitatem, sicut constituerunt alii, potuerit adnotare. unde quia non mediocris mihi sollicitudo generatur ne apud Ægyptios hæc persuasio roboretur, ad clementissimum et Christianis- ep. 67 simum principem scripta direxi, quibus causam scrupuli diligenter exposui et suppli- 30 citer postulaui ut operam suam, quemammodum consuevit, religionis cultui dignanter impendat, ut eos qui huius supputationis perfectam uidentur habere notitiam, in unum iubeat conuenire et diligenter inquirere, ne forte hæc definitio teneatur et hic excessus, qui prioribus uidetur repugnare temporibus, nostræ conuentiæ uel neglegentiæ deputetur et fiat in nostris diebus quod numquam ante præsumptum est. quia uero oportet 35 fraternitatem tuam curæ istius mecum esse participem et ne quid tale accidat, præcauere, crebrius religiosissimo et fidelissimo principi dignare suggerere ut indissimulanter

GG^aEI

1 deputauerunt I undecimo kalendarum maiarum G^aI 2 pñnitum I 3 possumus G^a 4 kalend-
darum maiarum G^aI 6 kalendarum maiarum G^aI 9 leui I 11 qui om. G 12 eius E 13 in
om. G^aI dirigat I 14 præfixus terminus E 16 in om. G^a 17 data I xvii E xvi GG^aI iun^g G
19 leo papa E Iuliano episcopo] eudochie auguste I cf. ep. 69 de pascali obseruantia [de pascha I]
salutationis formulæ adiungunt G^aI 21 institutionis I 21/22 euoluitur nunc annus I 22 quo om. I
23 consequitur G^aI 24 erat I eam E om. GG^aI annotatione G^a 26 kalendarum maiarum G^aI
paschæ G^a antiquitatis G^aI 27 exedens G^a in om. G^aI quinto I kalendarum maiarum G^aI
29 probaretur G^aI 30 direximus I 31 opera sua G^a 34 conihibentia G^a 37 religiosissimo et
om. E ut] et G^a indissimulanter ut insimulanter G^a